
•	Har era produkter eller tjänster resulterat 
i förbättrad lönsamhet hos en kund?

•	Har någon av era kunder genomfört ett 
framgångsrikt underhållsprojekt som 
borde belönas?

•	Har du sett eller hört talas om någon 
ny produkt som förenklar eller förbättrar 
underhållsarbetet och ger större lönsam-
het?

Vem kan vara med och tävla? 
Varje i Norden registrerat företag som levererar 
underhållstjänster eller produkter till ett annat 
nordiskt företag. Bredden på tävlingsbidragen kan 
vara mycket stor och omfatta alla typer av åtgär-
der eller produkter som påverkar resultatet. Läs 
mer om priset på vår hemsida www.uhfg.se

Jury: Prof Per Schjölberg TH Trondheim, Prof 
Kenneth Holmberg VTT Helsingfors, UH-Chef Kari 
Ojala Ruukki, Prof Anders Kinnander CTH, Ordf 
Ulf Sandberg Vattenfall & Luleå Tekn Universitet, 
Ordf Per Möller Vd Idhammar AB

Prisutdelning äger rum på branschfesten, 
Svenska Mässans Underhåll 9-12 mars 2010  

Priset 
Priset är ett svenskt leverantörspris avsett att upp-
märksamma gjorda underhållsinsatser som resulterat i 
ökad lönsamhet hos köparna. Utmärkelsen syftar till att 
stimulera både leverantörer och underhållsköpare att 
konkretisera nyttan av underhåll i ekonomiska termer, 
att sprida kunskap om lönsamt underhåll samt att stimu-
lera leverantörernas och branschens utveckling. 

Kriterier 
De lönsamhetshöjande effekterna väger tyngst i juryns 
bedömningar, men även graden av visionärt nytän-
kande och hur utvecklingsarbetet bedrivits värderas. 
För att kunna jämställa de olika tävlingsbidragen tar 
juryn också hänsyn till den allmängiltighet som de olika 
produkterna och tjänsterna har. 
Innovationer har prioritet före äldre lösningar. Dock 
gäller att bedömningarna görs på faktiskt uppnådda, 
av kunden verifierade, resultat. De flesta underhållsåt-
gärderna har också en positiv miljöpåverkan och därför 
värderas även uppskattningar av miljökonsekvenserna.

Skicka ett kort e-mail eller ring oss och berätta! Har du inte tid att 
själv beskriva fallet och fylla i formulären så hjälper vi till!

Sista inlämningsdag 15 januari 2010
För tävlingsregler och anmälan kontakta:
Bo Hägg eller Marie-Louise Hansen,
Underhållsföretagen AB, Tillgängligheten 1, 417 01 Göteborg.
Tel 031-223635, bo.hagg@uhfg.se, m-l.hansen@uhfg.se www.uhfg.se

STORA PRODUKTIVITETSPRISET 2010

Var med och tävla om det
Mest lönsamma 
underhållsprojektet

VD Bo Hägg, Underhållsföretagen, tillsammans med  
vinnarna av stora Poduktivitetspriset 2008:  
Daniel Stenmark Sema-Tec & Anders Ramström, DynaMate.

GE OSS TIPS ELLER ANMÄL DITT EGET FÖRETAG


